



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MAGNETZ OG MAGNORDIC APS**  
**EJBY INDUSTRIVEJ 28A, 2600 GLOSTRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2023

---

Mia Johanne Franck Nersting

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Magnetz og Magnordic ApS Ejby Industrivej 28A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 84 07 10
	Stiftet: 25. april 2014
	Kommune: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mia Johanne Franck Nersting
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor salg af magneter og badedyr og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets varebeholdninger er indregnet i balancen med 1.312 t.kr., ekskl. forudbetalinger. Ledelsen har ikke pr. statusdagen genereret en specificeret lagerliste, men har forinden tidspunktet for godkendelse af årsregnskabet genereret en specificeret lagerliste i 2023, og baseret på selskabets perioderapportering korrigeret for til- og afgang på lageret og derved beregnet lagerværdien pr. statusdagen.

Ledelsen vurderer, at det indregnede beløb er forsvarligt, forsigtigt og at der er foretaget tilstrækkelig nedskrivning for ukurans.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i 2022 et overskud på 519 t.kr. og har pr. 31. december 2022 en egenkapital på 660 t.kr. Ledelsen vurderer at årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>2.580.545</b>	<b>1.788</b>
Personaleomkostninger.....	2	-1.509.924	-1.541
Af- og nedskrivninger.....		-113.228	-100
Andre driftsomkostninger.....		0	-68
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>957.393</b>	<b>79</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	6.378	1
Andre finansielle omkostninger.....	4	-292.302	-123
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>671.469</b>	<b>-43</b>
Skat af årets resultat.....	5	-152.290	7
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>519.179</b>	<b>-36</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		519.179	-36
<b>I ALT</b> .....		<b>519.179</b>	<b>-36</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		182.904	283
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>182.904</b>	<b>283</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		96.042	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>96.042</b>	<b>0</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		83.970	237
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>8</b>	<b>83.970</b>	<b>237</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>362.916</b>	<b>520</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.312.269	876
Forudbetaling for varer.....		260.157	109
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.572.426</b>	<b>985</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		170.655	137
Udskudte skatteaktiver.....		0	56
Periodeafgrænsningsposter.....		54.148	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>224.803</b>	<b>193</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>178.534</b>	<b>24</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.975.763</b>	<b>1.202</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.338.679</b>	<b>1.722</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		610.074	91
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>660.074</b>	<b>141</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		43.301	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>43.301</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		9.282	109
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		573.015	363
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		218.834	211
Selskabsskat.....		52.612	0
Anden gæld.....		781.561	898
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.635.304</b>	<b>1.581</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.635.304</b>	<b>1.581</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.338.679</b>	<b>1.722</b>
Eventualposter mv.	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	90.895	140.895
Forslag til resultatdisponering.....		519.179	519.179
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>610.074</b>	<b>660.074</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Nedenstående tilskud er indregnet i regnskabsposten Andre driftsindtægter/Bruttofortjeneste			
	<b>2022</b>	<b>2021</b>	
	kr.	tkr.	
SMV-digital tilskud (Erhvervsstyrelsen).....	60.000	0	
	<b>60.000</b>	<b>0</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	1.287.776	1.395	
Pensioner.....	97.512	33	
Andre omkostninger til social sikring.....	45.772	39	
Andre personaleomkostninger.....	78.864	74	
	<b>1.509.924</b>	<b>1.541</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	6.378	1	
	<b>6.378</b>	<b>1</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	8.428	9	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	283.874	114	
	<b>292.302</b>	<b>123</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	52.612	0	
Regulering af udskudt skat.....	99.678	-7	
	<b>152.290</b>	<b>-7</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2022.....		498.848	
Kostpris 31. december 2022.....		<b>498.848</b>	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		216.174	
Årets afskrivninger .....		99.770	
Afskrivninger 31. december 2022.....		<b>315.944</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>182.904</b>	

## NOTER

		Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang .....	109.500	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>109.500</b>	
Årets afskrivninger .....	13.458	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>13.458</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>96.042</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		 <b>8</b>
	Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....	237.270	
Afgang.....	-153.300	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>83.970</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>83.970</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>		 <b>9</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt som er uopsigelig frem til 1. januar 2025		
Den årlige husleje udgør 221 t.kr		
Selskabet er part i en verserende retssag mod en tidligere udbyder af selskabets ERP-system. Selskabet har nedlagt frifindelsepåstand. Der er pr. 31. december 2022 indregnet en forpligtelse på 217 t.kr. og sagen forventes ikke, at medføre yderligere omkostninger for selskabet.		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FIVE A ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		

**NOTER****Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****10**

Selskabets varebeholdninger er indregnet i balancen med 1.312 t.kr., ekskl. forudbetalinger. Ledelsen har ikke pr. statusdagen genereret en specificeret lagerliste, men har forinden tidspunktet for godkendelse af årsregnskabet genereret en specificeret lagerliste i 2023, og baseret på selskabets perioderapportering korrigeret for til- og afgang på lageret og derved beregnet lagerværdien pr. statusdagen.

Ledelsen vurderer, at det indregnede beløb er forsvarligt, forsigtigt og at der er foretaget tilstrækkelig nedskrivning for ukurans.
